

HS-Holding ApS

Engelsholmvej 33A, 8940 Randers SV

CVR-nr. 41 24 88 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026.

André Høyer Sørensen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HS-Holding ApS
Engelholmvej 33A
8940 Randers SV

E-mail: ahs8000@gmail.com

CVR-nr.: 41 24 88 15

Hjemsted: Randers Kommune

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

André Høyer Sørensen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer og at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.557 mod -15.282 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.473 mod 115.495 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2025 steget med 33.462, nemlig fra 54.462 til 87.924

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttotab	-19.557	-15.282
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.000	-1.000
Driftsresultat	-21.557	-16.282
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	53.000	110.400
2 Andre finansielle indtægter	22.697	41.499
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.667	-20.122
Resultat før skat	42.473	115.495
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	42.473	115.495
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	42.473	54.495
Disponeret i alt	42.473	115.495

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	197.000	199.000
Materielle anlægsaktiver i alt	197.000	199.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	314.045	314.045
Andre tilgodehavender	308.003	285.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	622.048	599.893
Anlægsaktiver i alt	819.048	798.893
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.919	67.151
Værdipapirer i alt	66.919	67.151
Likvide beholdninger	87.924	54.462
Omsætningsaktiver i alt	154.843	121.613
Aktiver i alt	973.891	920.506

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	648.168	605.695
Egenkapital i alt	688.168	645.695
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	178.722	167.811
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	178.722	167.811
5 Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.001	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.001	107.000
Gældsforpligtelser i alt	285.723	274.811
Passiver i alt	973.891	920.506

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	605.695	645.695
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.473</u>	<u>42.473</u>
	<u>40.000</u>	<u>648.168</u>	<u>688.168</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	18	339
Renter, gældsbreve	22.154	17.615
Udbytte, porteføljeaktier	0	439
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	4.206
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>525</u>	<u>18.900</u>
	<u>22.697</u>	<u>41.499</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.667</u>	<u>20.122</u>
	<u>11.667</u>	<u>20.122</u>
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.		
5. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Anden gæld	<u>278.722</u>	<u>178.722</u>
	<u>278.722</u>	<u>178.722</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Oplysninger om dagsværdi**Børsnoterede
aktier**

Dagsværdi 31. december 2025

66.919

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

-231

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

Årsrapporten for HS-Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttotab****Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Grunde og Bygninger	50 år	50 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.